
COUPE DU PRESIDENT / MAISON LEHMANN / VOYAGES
GALLIA ET FOOTJOY 04/08/2024

GOLF DU TOUQUET - 04.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 83 83

2 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,3 85 85

3 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 88 88

4 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 13,7 89 89

5 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,2 93 93

6 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,7 95 95

7 --- ALLARD, Laetitia BRIGODE 17,0 95 95

8 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 17,7 97 97

9 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 15,6 98 98

10 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 17,7 99 99

11 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 16,8 102 102

12 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,4 103 103

13 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,6 106 106

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,3 67 67

2 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 13,7 71 71

3 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 72 72

4 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 73 73

5 --- ALLARD, Laetitia BRIGODE 17,0 73 73

6 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 17,7 74 74

7 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,7 75 75

8 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,2 76 76

9 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 17,7 76 76

10 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 15,6 78 78

11 --- CROMBEZ, Pascale LE TOUQUET 15,6 79 79

12 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,4 79 79
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13 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 16,8 80 80

14 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,6 84 84

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3, 4 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,8 17 17

2 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 21,0 16 16

3 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,8 16 16

4 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 18,8 15 15

5 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,1 15 15

6 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 21,4 14 14

7 --- PRIEUR, Nathalie TEMPLIERS 21,0 13 13

8 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 21,9 12 12

9 --- FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 18,9 12 12

10 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,6 11 11

11 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 24,9 11 11

12 --- COUSIN, Muriel BONDUES 22,4 11 11

13 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,5 11 11

14 --- APPOURCHAUX, Isabelle LE TOUQUET 23,4 11 11

15 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 25,9 9 9

16 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,2 9 9

17 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 28,4 9 9

18 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 22,7 8 8

19 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 23,6 7 7

20 --- LEWALLE, Alexandra LE TOUQUET 21,9 7 7

21 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 23,0 5 5

22 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 27,5 NR NR

23 --- SEGARD, Veronique BONDUES 20,9 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / 3, 4 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,8 39 39

2 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 21,0 37 37

3 --- APPOURCHAUX, Isabelle LE TOUQUET 23,4 36 36

4 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,1 35 35

5 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 24,9 33 33

6 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 25,9 33 33
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7 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 21,4 33 33

8 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 28,4 33 33

9 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 18,8 32 32

10 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,8 32 32

11 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,2 31 31

12 --- COUSIN, Muriel BONDUES 22,4 31 31

13 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 21,9 30 30

14 --- PRIEUR, Nathalie TEMPLIERS 21,0 28 28

15 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 22,7 28 28

16 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,6 28 28

17 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,5 28 28

18 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 23,6 27 27

19 --- FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 18,9 26 26

20 --- LEWALLE, Alexandra LE TOUQUET 21,9 25 25

21 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 23,0 23 23

22 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 27,5 NR NR

23 --- SEGARD, Veronique BONDUES 20,9 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECLERC, Mathieu RARAY 3,2 79 79

2 --- NICOLAY, Maxime MENNEVILLE +0,7 80 80

3 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,1 80 80

4 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,8 82 82

5 --- PETERMEIJER, Erik 7,3 83 83

6 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,9 83 83

7 --- LESUR, Marc HARDELOT 8,3 84 84

8 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 4,4 85 85

9 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 4,2 85 85

10 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 6,2 89 89

11 --- LECLERCQ, Thomas STRASBOURG 6,9 91 91

12 --- LESAGE, Christophe COURSON 9,6 95 95

13 --- LUC, Daniel THUMERIES 12,2 81d 81d

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,1 65 65
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2 --- CARON, David LE TOUQUET 12,2 68 68

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,3 69 69

4 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,9 69 69

5 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,0 70 70

6 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 10,2 70 70

7 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,8 70 70

8 --- LESUR, Marc HARDELOT 8,3 72 72

9 --- PETERMEIJER, Erik 7,3 73 73

10 --- LECLERC, Mathieu RARAY 3,2 73 73

11 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 4,4 78 78

12 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 4,2 78 78

13 --- NICOLAY, Maxime MENNEVILLE +0,7 79 79

14 --- DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 10,8 79 79

15 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 6,2 80 80

16 --- LECLERCQ, Thomas STRASBOURG 6,9 81 81

17 --- LESAGE, Christophe COURSON 9,6 82 82

18 --- LUC, Daniel THUMERIES 12,2 65d 65d

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Richard LE TOUQUET 13,5 25 25

2 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,5 23 23

3 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 16,0 23 23

4 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 14,3 21 21

5 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,5 21 21

6 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,5 20 20

7 --- HUGUET, Laurent-Alix LE TOUQUET 14,9 20 20

8 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 13,3 20 20

9 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,2 19 19

10 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,5 19 19

11 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,1 19 19

12 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,9 18 18

13 --- STIENNON, Pierre 16,2 18 18

14 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,3 18 18

15 --- MOUY, Dominique LE TOUQUET 13,2 18 18

16 --- PATE, Alexandre HAUTS-DE-FRANCE 15,2 18 18

17 --- CARON, Baptiste SART 13,7 18 18

18 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,6 17 17
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19 --- PARQUET, Jerome ROUEN 14,6 17 17

20 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 15,4 17 17

21 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,3 16 16

22 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,9 16 16

23 --- VIOLIER, Benoit JOYENVAL 15,0 16 16

24 --- BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 16,2 16 16

25 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,1 16 16

26 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 12,6 15 15

27 --- SATTLER, Yves Marie LE TOUQUET 12,7 15 15

28 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 18,2 14 14

29 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 12,7 14 14

30 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,5 12 12

31 --- FAIVRE, Emmanuel LE TOUQUET 17,2 11 11

32 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 17,6 9 9

33 --- SEILLIER, Emilien FOURQUEUX 15,5 NS NS

34 --- DEROUSSEN, Pascal AMIENS 14,4 NS NS

35 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 15,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 16,0 40 40

2 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 13,5 40 40

3 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,5 37 37

4 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,5 37 37

5 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,5 36 36

6 --- STIENNON, Pierre 16,2 36 36

7 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,1 36 36

8 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,3 35 35

9 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,6 35 35

10 --- HUGUET, Laurent-Alix LE TOUQUET 14,9 35 35

11 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 13,3 35 35

12 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,3 34 34

13 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,9 33 33

14 --- PATE, Alexandre HAUTS-DE-FRANCE 15,2 33 33

15 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,5 32 32

16 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,1 32 32

17 --- PARQUET, Jerome ROUEN 14,6 32 32

18 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,2 32 32
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19 --- BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 16,2 31 31

20 --- MOUY, Dominique LE TOUQUET 13,2 30 30

21 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,9 30 30

22 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 14,3 30 30

23 --- CARON, Baptiste SART 13,7 30 30

24 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 18,2 29 29

25 --- VIOLIER, Benoit JOYENVAL 15,0 29 29

26 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 15,4 29 29

27 --- SATTLER, Yves Marie LE TOUQUET 12,7 27 27

28 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 12,6 27 27

29 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 17,6 25 25

30 --- FAIVRE, Emmanuel LE TOUQUET 17,2 25 25

31 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 12,7 25 25

32 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,5 25 25

33 --- SEILLIER, Emilien FOURQUEUX 15,5 NS NS

34 --- DEROUSSEN, Pascal AMIENS 14,4 NS NS

35 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 15,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3, 4 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,0 18 18

2 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,5 17 17

3 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,6 16 16

4 --- ALLARD, Franck BRIGODE 18,7 16 16

5 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,7 16 16

6 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 18,7 16 16

7 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,5 16 16

8 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,9 16 16

9 --- FONTEYNE, Max BRIGODE 19,0 14 14

10 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 22,6 14 14

11 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 22,0 12 12

12 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 22,0 12 12

13 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 23,9 11 11

14 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 19,7 11 11

15 --- FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 21,0 10 10

16 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 23,0 9 9

17 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 23,3 8 8

18 --- BORSIK, Michel LE TOUQUET 23,5 7 7
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19 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 23,3 7 7

20 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 22,8 7 7

21 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 22,9 6 6

22 --- GENNOT, Benoit SART 23,4 6 6

23 --- AUBERTOT, Franck LE TOUQUET 24,0 5 5

24 --- VAN DE CASTEELE, Didier LE TOUQUET 22,3 NR NR

25 --- DENIEL, Frederic ORMESSON 24,3 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,0 42 42

2 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,6 38 38

3 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,5 38 38

4 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 22,6 37 37

5 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 18,7 36 36

6 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,7 35 35

7 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,9 35 35

8 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 23,9 35 35

9 --- ALLARD, Franck BRIGODE 18,7 34 34

10 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,5 34 34

11 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 22,0 33 33

12 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 22,0 32 32

13 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 23,0 31 31

14 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 19,7 31 31

15 --- FONTEYNE, Max BRIGODE 19,0 28 28

16 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 22,8 25 25

17 --- FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 21,0 25 25

18 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 23,3 25 25

19 --- BORSIK, Michel LE TOUQUET 23,5 25 25

20 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 23,3 24 24

21 --- GENNOT, Benoit SART 23,4 20 20

22 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 22,9 18 18

23 --- AUBERTOT, Franck LE TOUQUET 24,0 17 17

24 --- VAN DE CASTEELE, Didier LE TOUQUET 22,3 NR NR

25 --- DENIEL, Frederic ORMESSON 24,3 NS NS
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Total :  224 joueurs


